lana tonsa sucida appellata est (*seq. p. 287, 29*). NEP. Timoth. 2, 3 iuxta *patris* posita -s filii *statua* ... patris renovavit memoriam. LIV. 2, 22, 4 -s ad Regillum lacum accepta clavis (TAC. ann. 2, 21, 1 *Arminium* -s a. vulnus tardaverat). LVCAN. 10, 168 adiectum ... -s ... amomon. GELL. 12, 5, 8 -s natus homo (CYPR. epist. 64, 5, 2 infans, qui -s n. nihil peccavit. GLOSS. V 492, 17 agnus -s n. [*inde restit.* 562, 18]). APVL. met. 1, 14, 2 quasi -s utero matris editus. SYMM. epist. 1, 23, 1 in manus meas pagina -s a te profecta pervenit. AVG. pecc. mer. 3, 10, 18 *anima* ut -s creata et ab omni delicto prorsus immunis. MARCELL. med. 15, 17 lac caprimum ... -s mulsum, dum calet *eas*.

**b ceteras formas verbi:** **a perf. pass. vel depon.:** LVCR. 2, 416 cum scena croco ... perfusa -s est. VERG. georg. 3, 156 armenta ... pasces sole -s orto ([SERV. statim, ut Sallustius, sc. p. 292, 53]. TAC. ann. 15, 51, 2 mulieri olim cognitus seu -s ortā amicitia). CARM. pop. Gell. 15, 4, 3 portentum inusitatum conflatum est -s. COLVM. 4, 1, 7 humus, dum est -s soluta laxataque. TAC. ann. 15, 6, 3 quae *legio* -s e Moesia excita erat. SVET. Aug. 7, 1 quod ... -s eo nato pater Octavius ... rem prospere gesserat. IREN. 2, 28, 8 quod *figmentum* -s ab eis *haereticis* adinventum est. HIL. in psalm. 63, 7 maculae veterum criminum -s ablatae sunt. AMM. 28, 4, 20 si qui vetus in commilitio principis -s (reg- V) digressus sit. CHIRON 49 si iumentum rota insecuta fuerit -s, lana(m) succida(m) imponito (*sic inter-punximus coll. l. 62, aliter loco pendenti p. 287, 65*). ENNOD. epist. 7, 3, 1 p. 173, 26 quae -s sunt acta. *al.* **B quaslibet** (*addas exemplum CHAR. l. 51*): PETRON. 122 vers. 140 (*in fine prodigiorum enumerorum*) sanguineo ... -s descendit Iuppiter imbre (*136 ignibus insolitis, 139 stellis ... novis*). SVET. gramm. 25, 9 veteres controversiae aut ex historiis trahebantur ... aut ex veritate ac re, si qua forte -s accidisset. VEL. gramm. VII 74, 4 cum -s haec declinatio ... coepit. APVL. flor. 16, 10 partem fabulae, quam -s fecerat. VET. LAT. Iudith 4, 3 (cod. 130) -s[a] ascenderat *populus* ex captivitate (gr. προσφάτως, cod. 62 tantum quod, 109 ante paucos dies, 132 olim, 151. *al.* nuper; *deest Vulg.*) act. 18, 2 (cod. 5) -s advenientem ab Italia (v. p. 287, 51; *item iuxta part. praes.* : AMM. 14, 11, 28 barba ... -s emergente). PELAGON. 444 ad album, quod -s duxerit *oculus* (cf. Hippiatr. gr. I p. 64, 8 εἰς λεύκωμα ρεαρόν). AVG. serm. 129, 1 quae *lectio evangelica* -s sonuit in auribus nostris (*aliter p. 291, 42; cf. supra p. 283, 24*). *al.*